

PFA 50119

T. 2012

Dodávateľ: Ladce Betón s.r.oDolnozemská 13
850 07 Bratislava

IČ_DPH: SK2020335878

IČO: 31333389

DIČ: 2020335878

Obch.reg. OS Bratislava 1 Oddiel Sro. vložka č.3574/B

Banka: OTP Banka Slovensko,

Účet: 10472677 / 5200

SWIFT: OTPVSKBX

IBAN: SK535200000000010472677

FAKTÚRA číslo: 1260371

Konštantný symbol: 8

Obec JastrabáJastrabá 130
967 01 Kremnica

Číslo objednávky:

Odberateľ (IČO): 00320714 DIČ: 2020529643

IČ_DPH: SK2020529643

Banka: VÚB, a.s.

Č.ú. 4626422 / 0200

IBAN:

Deň odoslania faktúry: 03.09.2012

Deň splatnosti: 17.09.2012

Forma úhrady: prevodným príkazom

Datum vyhotovenia: 03.09.2012

Dátum vydania tovaru: 20.08.2012

Platobné podmienky S DAŇOU

| Výrobok /služba | množstvo | j.cena [€] | cena bez DPH [€] | DPH % | zľava % |
|-----------------|--------------|------------|------------------|-------|---------|
| C 12/15 XO | 5.00 m3 | 58.46 | 292.30 | 20 | |
| C 16/20 XO | 3.50 m3 | 63.91 | 223.69 | 20 | |
| Doprava AD5 | 60.00 km | 1.42 | 85.20 | 20 | |
| Nakládka AD5 | 2.00 15 min. | 5.84 | 11.68 | 20 | |
| Vykládka AD5 | 6.00 15 min. | 5.84 | 35.04 | 20 | |
| | | | 647.91 | | |

| % | Základ DPH [€] | DPH [€] |
|----|----------------|---------|
| 20 | 647.91 | 129.58 |

Suma k úhrade:


777.49 €

V prípade, že faktúra nebude uhradená do termínu splatnosti, budeme Vám za každý deň omeškania účtovať úrok z omeškania vo výške 0,05 % z fakturovanej sumy.

LADCE Betón, s.r.o. ③
Dolnozemská 13, 850 07 Bratislava
Prevádzka: Žiar nad Hronom
965 01 Ladomerská Vieska č. 987
IČO: 31333389, IČ DPH: SK2020335878

PREDBEŽNÁ KONTROLA:

Finančná operácia je - nie je v súlade s § 9 zák. č. 502/2001 Z.z. o finančnej kontrole

Dňa: 09.2012 Podpis: **PRIEBEŽNÁ KONTROLA:**

Je - nie je v súlade s §10 zák. č. 502/2001 Z.z.

Dňa: Podpis:

NÁSLEDNÁ KONTROLA:

Je - nie je v súlade s §11 zák. č. 502/2001 Z.z.

Dňa: Podpis:

Fakturoval: alenamarciova@zoznam.sk

Ladce Betón s.r.o

Ladomerská Vieska č. 987

Počet príloh: 